
UCHWAŁA Nr 729/166/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim. Edycja 2022” 
oraz upoważnienia Kierownika PCPR w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności                          

w zakresie przygotowania i realizacji projektu (nr projektu: RPSL.09.02.05-24-010H/20) w ramach 
konkursu RPSL.09.02.05-IZ.01-24-350/19 w Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne,  Działania 9.2. 

Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 9.2.5. Rozwój usług społecznych – konkurs 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 920 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pszczynie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawie przygotowania i realizacji projektu pod 
nazwą: „Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim. Edycja 2022” (nr projektu: RPSL.09.02.05-24-010H/20) 
w ramach konkursu: RPSL.09.02.05-IZ.01-24-350/19 w Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne, Działania 9.2. 
Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 9.2.5. Rozwój usług społecznych – konkurs 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 , w tym  
w szczególności do: 

- przedkładania aktualizacji wniosku o dofinansowanie; 

- podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, 

- podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie, 

- zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji  umowy, 

- składania oświadczeń woli, w tym wniosków o płatność wraz z załącznikami. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje okres realizacji projektu oraz okres trwałości projektu po zakończeniu jego 
realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


